

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale in varianta
alba din satul Coseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 420 979,46 Lei

Intocmit in prețuri curente 08.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	66,96	45,00	3 013,20
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,73	45,00	752,85
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	163,02	45,00	7 335,90
		Total manopera				13 322,34

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	33,00	225,00	7 425,00
2.	1212121212121	apa	m3	30,00	19,00	570,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	33,00	310,00	10 230,00
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	498,96	310,00	154 677,60
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	66,00	310,00	20 460,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	63,30	310,00	19 623,00
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	99,00	19,00	1 881,00
		Total materiale de construcții				257 839,92

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,66	357,00	1 663,62
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,34	357,00	2 263,38
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,86	200,00	1 972,00
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,68	250,00	6 420,00
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	28,71	250,00	7 177,50
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	89,43	250,00	22 357,50
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	36,96	200,00	7 392,00
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	13,86	325,00	4 504,50
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,51	250,00	2 127,50
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,49	150,00	523,50
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,85	150,00	127,50
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	34,70	300,00	10 410,00

13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	13,67	150,00	2 050,50
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,60	150,00	540,00
		Total utilaje de construcții				83 435,40

Total	Lei	295 498,05
Asigurari sociale	24 %	2 664,47
Total		298 162,52
Cheltuieli de regie	14,5 %	43 233,57
Beneficiu de deviz	6 %	20 483,76
Total		361 879,85
TVA	20 %	59 099,61
Total		420 979,46
Total deviz:		420 979,46

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)